UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT UBER 10.000 VERSCHIEDENEN enOtfoundOFtYDeunkaﬂ
REFERENZE

Lambdasonde SKLS-0140524

www.de.stark-automotive.com Lambdasonde



http://de.stark-automotive.com

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT UBER 10.000 VERSCHIEDENEN enotfoundortypeunknown
REFERENZE

www.de.stark-automotive.com Lambdasonde



http://de.stark-automotive.com

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT UBER 10.000 VERSCHIEDENEN enotfoundortypeunknown
REFERENZE

www.de.stark-automotive.com Lambdasonde



http://de.stark-automotive.com

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT UBER 10.000 VERSCHIEDENEN

REFERENZE

www.de.stark-automotive.com

OEM Reference

CHEVROLET
GENERAL MOTORS
OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

VAUXHALL

@e not found or type unknown

25182881
25182881
025182881
04818220
25182881
4818220
25182881

OEM Cross Reference

WE PARTS
HOFFER
MEAT & DORIA
SIDAT

FISPA

290960580
7481970
81970
90568
90568

Lambdasonde



http://de.stark-automotive.com

