



Lambdasonde SKLS-0140524

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT ÜBER 10.000 VERSCHIEDENEN
REFERENZEN

Image not found or type unknown

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT ÜBER 10.000 VERSCHIEDENEN
REFERENZEN

Image not found or type unknown



OEM Reference

CHEVROLET	25182881
GENERAL MOTORS	25182881
OPEL	025182881
OPEL	04818220
OPEL	25182881
OPEL	4818220
VAUXHALL	25182881

OEM Cross Reference

WE PARTS	290960580
HOFFER	7481970
MEAT & DORIA	81970
SIDAT	90568
FISPA	90568